２０２５年１０月吉日

窯友会 会員各位

窯 友 会 事 務 局 長

住友大阪セメント株式会社

総務部長 村井 豊

第５９回窯友会 開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は何かとご支援を賜り有り難く厚く御礼申し上げます。
さて、「第５９回窯友会」を下記のとおり開催致します。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご来場賜りますようお願い申し上げます。

今回も懐かしい方々との歓談の場となればと考えております。是非ご臨席賜れば幸いです。

敬具

記

  １、日 時 ２０２５年１２月２日（火）１２時００分～１３時３０分

 ２、会 場   住友会館 泉ガーデンタワー４２階 大宴会場

住所 東京都港区六本木１－６－１

                 電話 ０３－５５７３－８８２５

    ３、会 費    １，０００円（当日会場受付にてお支払いください）

                                                以上

（お問合せ先）

窯友会事務局（担当：市毛・青木）

電話  ：０３－６３７０－２７００

E-mail ：市毛：iichige@soc.co.jp

青木：maaoki@soc.co.jp